
Uchwała Nr VI/48/99 
Rady Powiatu Polickiego 

z dnia 18 czerwca 1999 roku 
  
w sprawie utworzenia Ośrodka Wypoczynkowo-Rehabilitacyjnego w Podgrodziu. 
  

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. „i” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. Nr 91, poz. 578 i Nr 155, poz. 1014) oraz art. 19 ust. 2 pkt 2 ustawy z 
dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 155, poz. 1014, z 1999 r. Nr 38, 
poz. 360 i Nr 49, poz. 485) 
  

Rada Powiatu Polickiego uchwala, co następuje: 
  

§ 1 
  

Powołuje się z dniem 1 lipca 1999 r. zakład budżetowy powiatu pod nazwą Ośrodek 
Wypoczynkowo-Rehabilitacyjny w Podgrodziu, zwanym w treści uchwały Ośrodkiem. 
  

§ 2 
  
1. 1.      Ośrodek realizuje zadania z zakresu rehabilitacji i wypoczynku. 
2. 2.      Ośrodek działa na podstawie Regulaminu Organizacyjnego. 
  

§ 3 
  
Podstawą gospodarki finansowej Ośrodka jest roczny plan finansowy obejmujący przychody, 
wydatki, stan środków obrotowych, rozliczenia z budżetem. 
  

§ 4 
  
1. 1.      Źródłem przychodów Ośrodka są: 

1) 1)      wpływy z udzielonych dotacji,  
2) 2)      dochody własne, 
3) 3)      inne wpływy. 

2. 2.      Wydatki przeznaczone będą na: 
1) 1)      koszty utrzymania Ośrodka, 
2) 2)      realizację planów inwestycyjnych, 
3) 3)      inne koszty związane z prowadzoną działalnością. 

  
§ 5 

  
1. 1.         Wyposażenie Ośrodka zostanie przejęte ze Specjalnego Ośrodka Szkolno-

Wychowawczego w Podgrodziu na podstawie odrębnej uchwały Rady Powiatu. 
2. 2.         Do czasu podjęcia uchwały, o której mowa w ust. 1, Specjalny Ośrodek Szkolno-

Wychowawczy w Podgrodziu użyczy nieodpłatnie Ośrodkowi mienie nieruchome i 
ruchome, niezbędne do jego funkcjonowania na podstawie protokołu zdawczo-
odbiorczego. 

  
  
  



  
  

§ 6 
  
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Polickiego. 
  

§ 7 
  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
  

Przewodniczący Rady 

             Hieronim Michalak 

 


